平成２８年６月２１日

市内通所介護事業所　各位

岡山市保健福祉局医療政策推進課
第５回介護職員スキルアップ研修会の参加費について

平素より本市の総合特区事業にご協力頂き、誠にありがとうございます。
第５回介護職員スキルアップ研修会は、介護保険推進全国サミットの分科会等を対象とさせていただく予定ですが、介護保険推進全国サミットへの参加は有料となりますのでご注意願います。なお、第２回から第４回までは、これまでどおり無料です。

介護保険推進全国サミットについては、後日ご案内させていただきます。

【申込み先】

岡山市　医療政策推進課

医療福祉戦略室　橋本、日下

TEL 086-803-1638　　FAX 086-803-1776

MAIL iryou-s@city.okayama.lg.jp